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sen vi kommo hit Och nu foreoka 
vi inlära språket Vår lärare är en 
preat i ettafgudatempeloch vår läro
bok Mathei Evangelium. Vår dagli
gs bön är, vtt Gud ville låta något 
ord fastna i hans hjerta. Tibetanska 
är en god del svårare att lära än 
engelska Vi kunna någorlunda läsa 
i bok, men det är endast mycket 
litet vi kunna tala Om sundagar- 
ne ha vi ttere möten; men så länge 
vi icke kunnä tala med dem på de
ras språk, kunna vi icke heller 
göra mycket Men så bedja vi 
Gud valsigna det lilla och vänta 
med tålamod på Guds timme. Det 
skall blifva rigtigt saligt, när vi 
kunna tala till dem om Jesus.

Vi ha i dag varit ute och besökt 
en sjuk ijvinna som vi hvar dag gif- 
va lite mat—i dag fick hon en tupp. 
Deras rum är icke större, än att en 
ko kan stå der och ser mera ut 
som ett svinhus, än som mennisko- 
boning. 1 Arma menniskor! De 
äro så tacksamma för hvad de få, 
att det lyser ur deras Ogon. Man
nen är visst prest, ty hän har. som 
alla prester här, kort hår. Alla an
dra ha långt, likasom qvinnorna. 
Här komma så många andra att 
bedja om tyg eller mat, och vi 
hjelpa dem, så långt vi kunna.

Jag vill hänned äfven tacka eder 
så hjertligt, dyra vänner, för alla 
de böner, I sänden upp till Gud för 
mig. Jag är glad o,'h lycklig öfver 
att få vara här ute. Jag tror verk
ligen nilr språket väl blifver inlärdt, 
ingen plats blifvef mig kärare än 
denna. Dyra syskon ! Må vi all
tid vara vakande och bedjande, att 
icke vår Brudgum skall komma på 
den stund, vi icke vänta honom I 
och må vi hvar på sin plats göra 
allt hvad vi kunna för att dräga 
andra till Jesus! Huru stort och 
härligt hem hafva vi icke att vän
ta, så snart denna vår korta pröf- 
vo tid är slut. Vi skola då till
samman för evigt fröjdas.

Men till dig. som läser detta och 
icke har frid med Gud, ville

tema boende Skandinav torde för
summa prenumerera derå. - sc- GulliDr. ZR. M.SKANDINAVISKA NYHETER APOTHEKARE. 

718 Main Street, midt emot Canada 
Pacific Jemvägastation.

evä lar Orders trln laorisorten cxjvdieras 
skyndsamt.

456 Main Street - - - . Wi.nnipeg

■IT Kontorstid 10-11 f. m 2 
7—8 c. m. TelephonförbiiKklse.

Karantänen på St. Lawrence flo
den är nu alldeles upphäfd. All 
fara fur kolera anses vara nu öf- 
verstånden. Icke ett fall af ofvan 
engifva förfärliga sjukdom "nar yp
pat sig i Canada.

Ett antal Svenska tjensteflickor 
hitväntaa i slutet af månaden— 
Ottawa» ungkarlar torde kanhanda 
derigenom minskas till antalet.

WiKNlPKG.Sistlidne Söndag,30de 
Oktober invigdes den Svensk Evan
gelisk Lutherska Zions kyrkan i 
Winnipeg. Kyrkan, »om ar belä
gen vid Common (Henry; street 
är myeketjjux, rymlig och tretiig. 
samt är försedd med ett prydligt 
tom. Invigningstalet förrättades 
af Pastor Sjöblom, ordförande i 
Augustana Synoden» Minnesota 
konferens.

Kyrkan var vackert klädd, med 
blommor och grunt, samt blifvit 
försedd med en vacker altartafla, 
förfärdigad af och skänkt till kyr
kan af Mrs. O. Lindgren, yåfven 
en ny orgel brukades for första 
gången samt skottes på ett talang
fullt sätt äf Herr C. H. Lundgren.

På aftonen hölls en åminnelse 
feet, till minne af Lutherska refor
mationen. Akten inleddes med 
sjungande af de 2 första verserna 
af Luthers skona psalm : "Vår (lud 
är oss en väldig torg." Predikan 
hölls af Pastor Svensson från Min
nesota och ämnet utgjorde Jeremi- 
as :i Kap och 12 vers.. Efter pre 
dikan hölls en kort lietraktelse, af 
Pastor Svensson, öfver Augustana 
Synoden» framsteg i- Förenta 
Staterna. Pastor S. J. Udden af- 
slutade med bön.

IDcxMiiisrioiN- XjiisrizEisrs
KONGLIGA POSTÅNGARE.

VII LIVERPOOL. THE ST. LIWRERCE OCH QUEBEC.
O

Vindrufveskörden i dessa trak
ter var i &r ovanligt stor. och af 
bärtta beskaffenhet

Den finaste och billigaste vlgen från Europa till

CANADA. IANIT0BA OCH BRITISH COLUMBIA.
Ännu bar ingen frostnatt yppat 

sig i detta distrikt.
■o

Dominionliniens ångare äro alla af utmärktaste slag stora och 
beqväma, bygda i vattentäta afdelningar och furda af mycket erfarna 
befälhafvare.

Fördackspassayrarnes sofrtim ära stora och väl ventilerade, och 
paasagerame erhålla tilltrackligt med"heisosani och väl tillagad föda.

Mellandäckpaasagerarnes bekvämligheter äro markningsvärdt goda 
och val värda resandes uppmärksamhet.

Salongerna äro belägna i midten atfartyget, hvarest den minsts 
rörelsen eger rum och äro elegant möblerade.

Uppmärskamma uppassare och \ppa<serskor äro anstälda för passa
gerarnas heqväiulighet samt en skicklig och förekommande läkare för 
nvars anlitande ingen betalning adönlras. Skandinavisk t(Jfk finnes 
om bord på hvarje ångare. Familjer åtskiljas tivarken om boia på ån- 
garne eller på tågen. — Vid ångarne.a ankomst till (Juebeo kommer bo
laget» special-tolk ombord för att möta och taga vård om passagerarna. 
Han efterser, att de utan uppskof komma ombord på tåget, att dera» 
saker blifva poletterade och medförda samma tåg, som passagerarna, 
samt medföljer dem sedan på resan, och detta utan någon som helat 
kostnad for passagerarne. Alla bref, adresserade till passagerare från 
deras vänner, öfverlemnasgenast af tolken.

Emigranter, passerande genom Chicago, mötas också vid stationen 
af bolagets agent, som är en skandinav. Nybvggarre för Manitoba oeh 
British (Jolumbia besväras icke af tulltjensteman, emedan hela färden 
bär öfver britiskt område och sakerna äro derför tullfria Resan med 
Canada Pacitic-järnvägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på 
sex dagar. Emigranter beviljas 300 pounds fri bagagevigt samt me 
eofvagnar, »å att resan göres mycket beqväm och angenäm. Tusenden 
hafva reet med Dominionlinien och kunrn ej nog uttrycka sin tacksam
het och belåtenhet öfver den utmärka vård och behandling, »om de rön* 
såväl under sjöresan som på järnvägen.

Må hvarje person, som ämnar utvandra, taga noga reda på Doml- 
nionliniehs agent och se till att de få biljett med denna linie och icke 
å en annan.

Det är glädjande att anmärka, 
att d. å icke en enda Skandinav 
uppträ,It som anklagad rör någon 
förseelse inom Polisdomstolen liär. 
Heder åt landsmännen!

f

Polisen har sträng uppsyn öfver 
alla skolbarn här i Ottawa. Som 
olotligen eller utan giltig orsak äro 
frånvarande från skolorna.

Uti Parlamentshuset undergå f. 
n. tiåde Senatkammaren oeh Housc 
ilf Commons lietydliga restaurerin
gar. I>e väntas blifva färdiga till 
nästa session.

E

Wa Stockholm. — Herr B. 
Hsllonijvist från Oak Lake har va
rit här på beaök. Han tyckte myc
ket om platsen och skulle genast 
uppsätta handelsbod, i' fall nya 
jemvägen snart blefve färdig.

Hammarström och Sjödin, båda 
farinare här, hafva fått tillökning 
i familjen med livar sin arfvinge.

Snö föll den 17 Oktober för för
sta gången i vinter.

Uti katholska katedralen inviges 
denna vecka en ofantlig orgel, som 
kommer att spelas medelst elektri
citet* Herr Archer från New York, 
verldens förnämsta organist, kom
mer att spela derå .id detta till 
fälle. Detta är första orgel, som 
drifves af elektricitet i Amerika

""IL-

Vattnet i Ottawa Hoden är nu 
högt. och fallen vid sågverkena te 
sig storartade. Sedan sågverkse- 
garne förbjödoe att uti floden töm
ma sågspån, tecknar det sig som 
flodens förra tiskrikhet skulle åter
komma.

Ganeral-Xironterne i Skandinavien äro-
Christiania: J. Kraxtz, 11 Jembanetorv. Trondhjem : Bernhard 
Moe. Bergen: Casper Dreyer. Stavanger: Brödrexe Haalieth. 
Christiansand : Arthur Normann. Göteborg : J. O. Reis, 40 Sill
gatan. Kjöbenhavn . Laur Lassen, 7 Nyhavn. Malmö: A. X. WlliE- 
gren. Hamnen. Stockholm : Kapten E. G. Carlsson, Nygränd 4.

1Scandinavia, Man., 31 Okt 1892. 
Herr Carl A. Lundberg från Göte
borg — broiler och kompanjon till 
Allanlimens generalagent för Sve
rige, Herr J. B. Lundberg i Göte
borg — gjorde i början af förliden 
vecka en visit på några dagar i ko
lonien. Han helsades välkommen 
af koloniens samtliga befolkning 
och icke minst af de nyaste settlar- 
ne, som genom den nya firman be
fordrats hit. " Han tog noggrann 
kännedom om ställningar och för
hållanden bland landsmännen här, 
och förvånades öfver den framgång 
i ekonomiskt afseende, som de gjort 
på så kort tid och som spåras öf
ver allt inom kolonien.

Herr Lundberg, som under 11 
årstid vistats inom Förenta Stater
nas landainären, framhöll i uiuhga 
afseenden Canadaa företräden fram 
för Förenta Staterna. ‘Humesteads" 
vilkoren oeh medborgarerättighe
terna äro icke de minst beaktans- 
värda fördelarne.

som
jag gifva ett tänkespråk : Hvar 
skall din odödliga själ tillbringa 
sin evighet ? Huru länge skall 

Uti "Ostems Veckoblad", utgif- Jesus gå efter dig, innan han kan 
vet i Boston, rekommandera några få frälsa dig ? "I dag, om I hören 
landsmän Canada till det bästa f,ans röst, så förhärden icke edra 
och önska , att alla Skandi- hjertan." »
näver i Förenta Staterna ville gö-

Flii, Is & Montgoiery !
Hufrudredare, 24 James Str., Liverpool, England.

ALLAN-, DOMINION- OCH BEAYER-Eder ringa syster i Herren 
Signe Rasmvssen. Ira sig underrättade om Canadas 

fördelar.
LiisriEiE^isr A.

CANADA PACIFIC
JERNVÄGENS.

Hemmavarande landsmän, skrif- 
till Herr Alf. Akerlindh, Dept sälja passagerar biljetter mycket billigare än alla andra linier. 

Biljett priset till Winnipeg, via (Juebec eller Montreal är: 
Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem,

Ksbjerg, Göteborg, Malmö och Stavanger ..........................
Från StocKholm.............................................. .....................1.........
Från Åbo, Wasa, Hangti, OamlaKarleby, Kristinested, Björne

borg och Jaeobstad................................................
Från Uleåborg och Helsingfors

Tidtabeller och seglingslistor sändas fritt och alla förfrågningar 
besvaras med omgående.

ven
of Interiör, Ottaws, Ontario, Cana
da, rör tillförlitliga underrättelser 
om landet.

$.•10.00
$39.00

Biljettforsaljnine $42.00
$43.00BltEF FRÅN INDIEN, 

(fr. lsta sidan.) a- an och jemvugs biljetter till 
alla platser.

Billigaste priser.glada, att vi lofvade och prisade 
Gud under vägen. Vi tingo ett 
rigtigt saligt möte på skeppen och 
tingo liedja med. Hera af dem. Vi 
hafva funnit, att våra landsmän i 
allmänhet äro mera mottagliga för 
Evangelium ute i hednaländerna 
än hemma Fyra af oss stannade 
en månad i Calcutta, och Gud var i 
sanning med oss. Om dagaroe 
gingo vi på skeppen och bjödo dem 
komma, och om aftname hade vi 
möten, jaL stundom äfven på bå
tarno.

I Calcutta är det omåttligt varmt, 
och der råda flera farliga sjukdo
mar.
och tingo — lofvad vare Gud — 
äfven se frukter deraf. Det var 
med smärta, vi lemnade Calcutta 
emedan vi tänkte på de många, 

behöfde ledas till Jesua Det

•:o:-

SEGLINGSLISTA.ALEXANDER CALDER,Pastor S. G. Svenson från Crook- 
ston, Minn., besökte oss också för
liden vecka Som han hade hela 
veckan till sitt förfogande med un
dantag af den tid, som åtgick för 
fram oeh återresan predikade 
han fiå »kilda ställen inom kolo
nien.

Agent,
677 Main Street, Winnipeg.

ALLAN LINIEN. 
Ångare

.... Mongolian........

....Sardinian ____

..i.NuiAdian ........
Parisian ..............
ClRCASSIAN..............

Från Liverpool 
Okt 6..............

Från Montreal 
.......... Okt 22
..........  "29
........  Nov 5
..........., ” 12
...... " 19

•* 13 <” 20FörPENGARS FÖRSÄNDANDE 

t af KÖP AF BILJETTER till 

och från

■■ 27 t
Nov 3<aiu

:DOMINION LINIEN. 
ÅngareFrån Liverpool 

Sep 30............
Såsom ett bevis på koloniens till

växt må det tillåtas anföra, att Pa
stor Svenson döpte 6 och Pastor 
Udilén 3 barn ungefär en vecka 
förut.

Från Montreaå 
...........Okt 19. ..Sarxia ....

...Labrador .... 

...Oregon ....

...Vancouver .... 

...Toronto ....
BEAVER LINIEN. 

Ångare
.. .Lake Superior 
.. .Lake Winnipeg 
... Lake Ontario 
.. .Lake Höron 
... Lake Nepigon

SVERIGE,
NORGE, 

DANMARK och 
FINLAND

Okt ” 20
Nov

Vi besökte ofta Hospitalet
Vår Skandinaviske korrespon

dent i hufvudstaden meddelar:
Ottawa börjar snart göra anspråk 

på att vara rigtigt storstad.. Elek
triska spårvägame utdragas åt alla 
håll, och en mängd byggnader haf
va denna höet blifvit uppförda.

Från Liverpool
Okt. 8............

" 20.........................

” 27............
Nov 2............

Från Montreal 
......Okt 24»
.......... Nov 5

12
19som

är nu månader, sedan vi kom^io 5 22bör man icke vända sig till någon 
annan än till

hit upp.
Ghooui ligger 8000 fot högre än 

Calcutta och har derför ock bättre 
Landsmännen uti Ottawa helsa klimat. Vi kunna i klart väder 

med glädje "Canadiensaren”
veckoblad och hysa den förhopp-1 snö, men det. är så sällan, det är omt,å£Cde 
ning, att'ingen i Canada eller Sta-1 klart här; det har regnat hvar dag

Ey Vidare upplysningar meddelas:
af hveto som helst ångbåtsagent, billjettag 

Canada Pacific Jemvägen eller af

ROBERT KERR,
GENERAL PASSAGERAR AGENT,

WINNIPEG.

1erit vid
EMANUEL ÖHLÉN,

181 Rupert St., Winnipeg. Man. 

Alla förfrågningar besvaras prvarseblifva bergstoppar med evig»om
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